关于拟提名申报 2023 年度国家科学技术奖项目的公示

各相关单位：

按照四川省科学技术协会关于转发《中国科协办公厅关于开展 2023 年度 国

家科学技术奖提名工作的通知》要求，现将我学会提名 2023 年度国家科学技术

奖的项目：面向党和国家重大任务的新型会议系统，予以公示。公示期为 2023

年 12 月 19 日-12 月 25 日。

任何单位或个人对公布项目持有异议的，应在公示期内以书面方式提出，并

提供必要的证明材料。为便于核实查证，确保客观公正处理异议，提出异议的单

位或者个人应当表明真实身份，并提供有效联系方式。个人提出异议的，须在书

面异议材料上签署真实姓名；以单位名义提出异议的，须加盖本单位公章。我处

承诺按有关规定对异议人身份予以保护。凡匿名、冒名或超出期限的异议不予受

理。

联系人：岳小葵

电话：18108261220

附件：申请提名国家科学技术奖项目信息汇总表

四川省计算机学会秘书处

2023 年 12 月 19 日

申请提名国家科学技术奖项目信息汇总表

推荐单位（盖章）：四川省计算机学会

序

号
奖种 项目名称 学科 完成单位 完成人

1 科学技术进步奖

面向党和国家重大任务的

新型会议系统关键技术及

应用推广

一级学科：计算机科学

与技术
中科院成都信息技术股份有限公司

史志明、黄杰、崔喆、钟勇、彭程、

官磊、陈晓红、黄杰、巫浩、朱兵、

谢季

2